
Warszawa, Wesoła 2024-04-27
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2024 #3

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 98 10007882646 TUROBOŚ
Marta Sławno LKK LUKS

SŁAWNO
Elita
Kobiet – 1

00:16:40
/ 1

00:17:09
/ 1

00:17:29
/ 1

00:17:33
/ 1 01:08:52 12.6 00:00:00 25

2 / 2 291 101 194 542
68

KUCZYŃSKA
Patrycja Warszawa brak Elita

Kobiet – 2
00:17:00
/ 2

00:17:52
/ 2

00:18:32
/ 2

00:17:47
/ 2 01:11:12 12.2 00:02:19 22

Nie wystartował 1 uczestnik

DNS* 329 CICHACKA
Klaudia Końskie brak

Elita
Kobiet –
DNS*

DNS* DNS* DNS*

Ukończyło: 2

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-04

Wystartowało: 2

Zapisało się: 3

https://www.protimer.pl/bio/user/results/8810/
https://www.protimer.pl/bio/user/results/8810/
https://www.protimer.pl/bio/user/results/5560/
https://www.protimer.pl/bio/user/results/5560/

